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1. Yleistä 

Vuoden tärkeimpiä edunvalvonta-asioita ovat valmistautuminen kevään 2027 eduskuntavaaleihin, 
itsensätyöllistäjien kollektiiviset neuvottelut sekä työehtosopimuksiimme liittyvät työryhmätyöt ja 
tarkastelut.  
 
Tekoäly on noussut tärkeäksi teemaksi Journalistiliiton edunvalvonnassa ja vaikuttamistyössä. 
Keskeiset kysymykset liittyvät tekijänoikeuksiin, työnkuvien muuttumiseen ja siihen, miten tekoäly 
vaikuttaa jäsenalojemme työllisyyteen. 
 
Syksyllä 2025 alkanut jäsenyyden suosittelukampanja jatkuu ainakin kevääseen. Kehitämme uutta 
vapaaehtoistoiminnan mallia, jolla on tarkoitus aktivoida jäseniä tarjoamalla uusia osallistumisen 
muotoja.  
 
Vuoden aikana teemme ja myös valmistelemme tuleville vuosille toimia liiton talouden ja 
toiminnan sopeuttamiseksi vähenevään jäsenmäärään. Olemme varautuneet myös 
äkkipudotukseen jäsenmäärässä ay-jäsenmaksun verovähennysoikeuden poistumisen myötä. 
 
Journalistiliiton toimielinten nelivuotiskausi päättyy ja loppuvuodesta valmistaudumme hallinnon 
vaihtumiseen. Nykyinen hallitus sekä valiokunnat tekevät tilinpäätöksen toimikaudestaan sekä 
pohjustavat tavoitteet seuraavalle nelivuotiskaudelle. Uudet Journalistiliiton nelivuotistavoitteet 
hyväksyy toimintavuoden lopussa aloittava valtuusto. 
 
Vuoden 2026 aikana käynnistämme liiton strategiatyön. 
 
2. Talous
 
Vuoden 2026 talousarvio osoittaa toiminnan osalta yli miljoonan euron alijäämää (talousarvio 
2025 noin 0,8 miljoonan euroa). kuluneen vuoden aikana 
tapahtuneella jäsenmäärän muutoksella, jäsenlajien välillä tapahtuneilla siirtymillä sekä vuodelle 
2026 arvioidulla jäsenmäärän vähenemisellä. 
 
Kokonaiskuluihin on budjetoitu 4 637 000 euroa, josta noin puolet on henkilöstökuluja (talousarvio 
2025 600 000 euroa). Kokonaiskuluissa suunnitelluista säästöistä huolimatta kasvu 
on 0,8 %. Suurin yksittäinen toiminnan kuluerä ovat jäsenvakuutukset, 450 000 euroa. 
 
Helpot kulusäästöt olemme tehneet jo aiempina vuosina.  entisestään olemme 
hakeneet säästöjä liiton kaikista toiminnoista entistä systemaattisemmin. Säästöt ovat vielä pieniä, 
mutta niitä on useita.  
 
Talousarviossa olemme joutuneet viime vuosien isojen muutosneuvotteluiden vuoksi 
kohdentamaan aiempaa enemmän varoja muun muassa jäsenten edunvalvontaan liittyviin 
oikeudenkäynteihin. 
 
Vuotta 2026 koskevien säästöjen lisäksi olemme tehneet varautumista tuleviin vuosiin 
suunnittelemalla pidemmän tähtäimen keinoja vähentää kuluja, tehostaa toimintaa ja vahvistaa 
liiton taloutta. Kulusäästöjen lisäksi olemme lähteneet selvittämään ulkopuolisia rahoituksia, joilla 
voisimme rahoittaa esimerkiksi kehittämistyöstä aiheutuvia kuluja. Etsimme jatkuvasti myös 
kumppanuuksia, joiden avulla on tärkeän yhteistyön lisäksi mahdollista jakaa työtä ja 
kustannuksia. Näillä keinoilla liiton taloutta sopeutetaan hallitusti vähenevään jäsenmäärään. 
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Olemme varautuneet myös jäsenmäärän vähenemiseen ay-jäsenmaksun verovähennysoikeuden 
poistumisen myötä. 

 
Sijoitustuottojen arvioitu määrä ei kata toiminnan kasvanutta alijäämää vuonna 2026, vaan tulos 
näyttää jäävän tappiolliseksi. 
 
  

 
Talousarvion sivu 2, Kokonaiskulujen jakautuminen.  
  
Jäsenmaksut   
   
Työsuhteisten sekä työttömyyskassaan kuuluvien freelance-jäsenten jäsenmaksuprosentti on   
1,4 %. Työttömyyskassaan kuulumattomien freelance-jäsenten jäsenmaksu on 22 euroa/kk. 

 
 
Työsuhteisten freelancereiden kiinteä kuukausimaksu on 39 euroa/kk. Vähimmäismaksu on 17 
euroa/kk. Vuoden 2015 jälkeen eläkkeelle siirtyneiden jäsenmaksu on puolet vähimmäismaksusta 
eli 8,50 euroa/kk (7,50 vuonna 2020). Tätä aiemmin eläkkeelle jääneet on vapautettu 

  
  

   
Talousarvion sivu 3, Jäsenmaksutulon jakautuminen.   
 
 
 

Liiton hallinto
4,2 %

Yleiskulut
20,4 %

Edunvalvonta
22,5 %

Koulutus
6,9 %

Kansainvälinen 
toiminta

4,3 %

Jäsenvakuutus 
9,7 %

Järjestö ja palvelut
12,6 %

Journalisti ja 
viestintä
17,7 %

Poistot
1,7 %
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osuus 12,7 %

Yhdistysten 
osuus

17,5 %

Osastojen 
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Liiton osuus
67,2 %
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Omaisuuden tuotto
   
Sijoitustuottoja arvioitaessa pohjana on sijoitusomaisuuden pitkän tähtäimen tuotto-odotus, jota 
täsmennetään salkunhoitajien näkemyksin. 2020-luvulla vuosittaiset sijoitustuotot ovat vaihdelleet 
voimakkaasti -11 % ja +11 % välillä. Liiton toiminnan alijäämän lähestyessä pysyvästi miljoonaa 
euroa, tasainen vähimmäistuottovaatimus on 5 % toiminnan tason turvaamiseksi. 
Omaisuuden tuoton arvioidaan olevan noin 890 000 euroa (4 %) vuonna 2026   
  

Pääosa varallisuudestamme on ulkopuolisten varainhoitajien hoidossa. Sijoitetun omaisuuden 
markkina-arvot salkuittain olivat 30.9.2025 EVLI 13,8 miljoonaa euroa ja S-Pankki 7,7 miljoonaa 
euroa. Vuoden aikana markkina-arvo on kasvanut   
  

Omistamme Helsingissä kantakaupungissa seitsemän pientä sijoitushuoneistoa, jotka ovat 
 sopivalla markkinahetkellä ja varojen 

siirtäminen varainhoidolle on järkevää paremman tuoton saamiseksi. 
 
3. Edunvalvonta
 
Viime vuonna neuvottelemiemme työehtosopimusten voimassaolo jatkuu toimintavuoden yli eli 
vuoteen 2028 asti. Viimeinen vuosi on kaikissa sopimuksissa niin sanottu optiovuosi eli sopimukset 
on mahdollista irtisanoa päättymään vuotta aiemmin. almistautuminen seuraavalle 
työehtosopimuskierrokselle kuitenkin jo toimintavuoden keväällä, koska tavoitteiden asettelu on 
vuoden 2025 alusta voimaan tulleen vientimallin myötä muuttunut entistäkin tärkeämmäksi osaksi 
työehtosopimusprosessia. 
 
Elokuva- ja tv-tuotannon työehtosopimuksen osalta tarkastelemme Palvelualojen työnantajaliitto 
Paltan kanssa lokakuun aikana sopimuksen tavoitteiden toteutumista sekä arvioitavissa olevia 

irtisanoa työehtosopimus päättymään 31.1.2027. Irtisanomista koskeva ilmoitus on kirjallisesti 
toimitettava viimeistään marraskuun loppuun 2026 mennessä toiselle sopijaosapuolelle sekä 
tiedoksi valtakunnansovittelijalle. 
 
Yleisradion ja MTV:n työehtosopimusten sekä Yhtyneet-sopimuksen osalta tarkastelemme Paltan 
kanssa marraskuun aikana sopimuksen tavoitteiden toteutumista sekä arvioitavissa olevia 
talouden ja työllisuuden näkymiä. 
irtisanoa työehtosopimukset päättymään 28.2.2027. Irtisanomista koskeva ilmoitus on kirjallisesti 
toimitettava viimeistään joulukuun loppuun 2026 mennessä toiselle sopijaosapuolelle sekä tiedoksi 
valtakunnansovittelijalle. 
 
Tekoälymurros vaikuttaa merkittävästi jäsentemme tekemään työhön. Vuonna 2025 
perustamamme tekoälytyöryhmän tehtävänä on arvioida tekoälyn käyttöä ja sen tulevaisuuden 
käyttömahdollisuuksia sekä vaikutuksia jäsenaloillamme. Työryhmä toimii asiantuntijaelimenä, 
joka tuottaa tietoa ja analyysiä edunvalvonnan, kehittämisen ja vaikuttamistyön tueksi. Ryhmän 
arvioiden pohjalta kehitämme tapoja turvata jäsenten asema muuttuvassa toimintaympäristössä. 
 
Journalistiliiton kulttuuripoliittisen työryhmän tehtävänä on tunnistaa ja määritellä ne 
kulttuuripoliittiset kysymykset, jotka ovat keskeisi  liiton ja sen jäsenistön kannalta. Työryhmän 
tavoitteena on linjata, mihin asioihin Journalistiliiton on syytä ottaa kantaa ja pyrkiä vaikuttamaan. 
Työryhmän työn tuloksena syntyy kulttuuripoliittinen strategia kevätvaltuustoon 2026.  

 
Valvomme työnantajan toimien lainmukaisuutta sekä annamme jäsenillemme neuvontaa, 
koulutusta ja lakiapua. Tuemme luottamushenkilöitämme ja jäseniämme muutosneuvotteluissa 
sekä niiden jälkihoidoissa. Julkaisemme päivitetyn työsuhdeturvaoppaan yhdessä media-alan 
muiden liittojen kanssa. 
 



Toimintasuunnitelma 2026
  
 

4

Turvaamme luottamushenkilöverkostoamme. Tuemme luottamushenkilöitä konsernirakenteiden 
muuttuessa, ja pyrimme kehittämään työntekijöiden edustusjärjestelmiä työpaikoilla vastaamaan 
paremmin käytännön vaatimuksia.  

Teetämme keväällä Verianilla palkkatutkimuksen työsuhteisille jäsenillemme. Tutkimuksella 
selvitämme työsuhteisten ansioita huhtikuussa 2026. 
  
Työsuhteisten etuja ajaessamme kiinnitämme huomiota siihen, kuinka päätökset vaikuttavat 
muihin kuin kokoaikaisissa vakituisissa työsuhteissa työskenteleviin, esimerkiksi määräaikaisiin ja 
freelancereihin. Korostamme heidän asioidensa huomioimista luottamushenkilöiden 
koulutuksessa. Selvitämme pääluottamushenkilöiden tiedonsaantioikeutta freelancereiden käytön 
pääperiaatteista ja pidämme itsensätyöllistäjien asiaa osana luottamushenkilöiden koulutusta.  
 
Meillä on yhteistyösopimukset kaikkien palkansaajakeskusjärjestöjen – – 
kanssa. Tiivistämme yhteistyötä kaikkien keskusjärjestöjen kanssa. Vahvistamme yhteistyötä myös 
keskusjärjestöjen jäsenliittojen kanssa.  

 
3.1 Työehtosopimustoiminta

Lehdistö 

Lehdistön työehtosopimus on voimassa 30.4.2028 asti.  
 
Henkilökohtaisia palkkoja korotetaan 1.10. lukien 2 %:n suuruisella yleiskorotuksella. 
Yrityskohtaisen erän suuruus on 0,9 %. Vähimmäispalkkoja ja -harjoittelijapalkkoja korotetaan 2,9 
%. 
 
Toukokuun loppuun mennessä käymme työryhmätyönä Medialiiton kanssa läpi 
luottamushenkilösopimuksen selkeyttämistarpeita. 

 
Kustannustoimittajat 
 
Kustannustoimittajien työehtosopimus on voimassa 30.4.2028 asti.  
 
Henkilökohtaisia palkkoja korotetaan 1.9. lukien 2 %:n suuruisella yleiskorotuksella. 
Yrityskohtaisen erän suuruus on 0,9 %. Vähimmäispalkkoja ja -harjoittelijapalkkoja korotetaan 2,9 
%. 

 
Yleisradio 
 
Yleisradion ohjelmatyöntekijöiden työehtosopimus on voimassa 28.2.2028 asti.  
 
Vuoden 2026 palkankorotuksista on sovittu paikallisesti vuonna 2025 käytyjen 
työehtosopimusneuvottelujen yhteydessä. Palkkoja korotetaan 1.6. alkaen 2,2 %:n suuruisella 
yleiskorotuksella ja 1.9. alkaen 0,3 %:n suuruisella yleiskorotuksella.  

 
Yhtyneet-sopimus (Yleisradion työsuhteiset freelancerit) 
 
Yhtyneet-sopimus on voimassa 28.2.2028 asti. 
 
Palkkioita korotetaan 1.6. tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden jälkeen 2,3 %:n 
suuruisella yleiskorotuksella ja 0,3 %:n suuruisella yleiskorotuksella 1.9. lukien. 
 
MTV 
 
MTV Oy:n sisällöntekijöitä koskeva työehtosopimus on voimassa 29.2.2028 asti. 
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Palkkaratkaisusta sovitaan ensisijaisesti paikallisesti 31.3. mennessä. Mikäli paikallista 
palkkaratkaisua ei saavuteta, palkkoja korotetaan 1.7. tai lähinnä sen jälkeen alkavan 
palkanmaksukauden alusta 2,2 %:n suuruisella yleiskorotuksella. Lisäksi jaetaan työnantajan 
päättämä 0,7 prosentin yrityskohtainen erä. Vähimmäispalkkoja korotetaan 2,2 %. 
 
Sanoma Media Finland 
 
Sanoma Media Finlandin radioita koskeva työehtosopimus on voimassa 30.4.2028 asti.  
 
Henkilökohtaisia palkkoja korotetaan 1.10. lukien 2 %:n suuruisella yleiskorotuksella. 
Yrityskohtaisen erän suuruus on 0,9 %. 
 
Elokuva- ja tv-tuotanto 
 
Elokuva- ja tv-tuotantoa koskeva työehtosopimus on voimassa 31.1.2028 asti.  
 
Palkkoja korotetaan 1.8. tai lähinnä sen jälkeen alkavan palkanmaksukauden alusta 
2,2 %:n suuruisella yleiskorotuksella. Lisäksi 1.10. tai lähinnä sen jälkeen alkavan 
palkanmaksukauden alusta palkkoja korotetaan yrityskohtaisella erällä, jonka suuruus on 0,5 %. 
Elokuva- ja TV-tuotannon palkkataulukoita korotetaan 1.8. kokonaiskustannusvaikutuksella 2,7 %. 
 
Kehitämme työehtosopimusta työryhmässä yhdessä sopimusosapuolien kanssa.  

 
Av-käännösyritykset 
 

-käännösyrityksiä koskeva työehtosopimus on voimassa 30.4.2028 asti. 
 
Vähimmäispalkkoja ja -palkkioita ja henkilökohtaisia palkkoja ja -palkkioita sekä euromääräisiä 
lisiä korotetaan 1.4. lukien 2,9 %:n suuruisella yleiskorotuksella. 
 
Käynnistämme tekoälyä ja tuntityötä koskevan työryhmätyön. 

 
Kaupalliset radiot 
 
Kartoitamme edelleen 
työehtosopimusta ei kannata selvittää, sillä Sanoman radioilla on oma sopimus ja lehdistön 
yrityksillä on omia kaupallisia radioita eikä kaupallisia radioita edustava Radiomedia ole 
työmarkkinatoimija. 

3.2 Freelancereiden ja itsensätyöllistäjien edunvalvonta 
 
Jatkamme itsensätyöllistäjien kollektiivisia neuvotteluja niin, että vähimmäistyöehdot ja -palkkiot 
kattavat mahdollisimman laajan osan media-alan yrityksistä.  
 
Teemme sekä omaa että mahdollisuuksien mukaan yhteistä vaikuttamistyötä ammattiliittojen 
Itsensätyöllistäjien yhteistyöryhmän (ITSET) kautta muun muassa tapaamalla eduskuntaryhmiä. 
 
Toteutamme freestrategiaa toiminnassamme. Teemme työtä mediayritysten freelance-sopimusten 

kanssa freelancereille neuvontaa, koulutusta ja lakiapua. 

3.3 Vaikuttamistyö 
 
Valmistaudumme kevään 2027 eduskuntavaaleihin. Valmistelemme eduskuntavaalitavoitteemme 
ja pohjan hallitusohjelmatavoitteille kevään aikana. Teemme mahdollisuuksien mukaan yhteistä 
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tavoitteiden asettamista Medialiiton ja muiden jäsenalojemme edunvalvontaa tekevien järjestöjen
kanssa.  
 
Teemme vaikuttamistyötä tavoitteidemme eteen niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. 
Tapaamme poliitikkoja ja heidän avustajiaan sekä virkamiehiä tavoitteidemme edistämiseksi. 

 
Työlainsäädäntö 
 
Vastustamme vielä valmistelussa olevia hallitusohjelmaan kirjattuja työmarkkinamuutoksia, jotka 
heikentävät jäsentemme asemaa. Vaikutamme yhdessä muiden ammattijärjestöjen kanssa siihen, 
että toteutuessaan hallituksen esitykset olisivat työntekijöille selvästi kohtuullisempia ja niissä olisi 
otettu huomioon myös työntekijöiden tavoitteita.  
 
Hallituksen lainsäädäntösuunnitelman mukaan hallituksen esitys henkilöstön hallintoedustuksesta 
annetaan eduskunnalle huhtikuussa 2026. Kannatamme henkilöstön hallintoedustuksen 
parantamista. 

 
Media-alaa koskeva lainsäädäntö 
 
Jatkamme työtä media-alan toimintaedellytysten parantamiseksi.  mediapoliittista 
ohjelmaa sekä mediatukea ja vaikutamme siihen, että ne toteutuisivat toivomassamme muodossa.  
Meille on tärkeää puolustaa sekä kaupallisen median että Yleisradion toimintaedellytyksiä. 
Nostamme esiin myös nolla-arvonlisäverokantojen välttämättömyyttä media- ja kirja-alalle. 

 
Vaikutamme kulttuuripolitiikkaan ja osallistumme av-alan toimintaedellytyksiä parantavaan av-
kasvusopimustyöryhmään. Osallistumme julkisuuslain ajantasaistamiseen liittyvien 
lainsäädäntömuutosten valmisteluun. 

 
Yleisradio 
 
Muistutamme edelleen päättäjiä ja suurta yleisöä, että Yleisradion tuottamat sisällöt on suojattava 
poliittisilta intohimoilta ja että sen asioista on päätettävä tulevaisuudessakin parlamentaarisesti. 
Yleisradio on merkittävä journalistinen ja kulttuurinen toimija, jonka vaikutus suomalaiseen 
kulttuurituotantoon alihankintaketjuineen on ainutlaatuinen.  

 
Itsensätyöllistäjät  
 
Hallituksen lainsäädäntösuunnitelman mukaan hallituksen esitys yhdistelmävakuutukseksi 
annetaan eduskunnalle huhtikuussa 2026. Vaikutamme edelleen aktiivisesti, jotta vakuutus olisi 
jäsenillemme mahdollisimman hyvä ja käyttökelpoinen. 
 
Lisäksi hallituksen on tarkoitus ratkaista kulttuurialan ja luovien alojen tekijöiden sosiaali- ja 
työttömyysturvaan liittyviä ongelmia osana sosiaaliturvauudistusta. Erityistä huomiota 
kiinnitetään freelancereiden asemaan. Vaikutamme yhteistyössä muiden ammattijärjestöjen kanssa 
sosiaaliturvan uudistamiseen. 
 
Vaikutamme YEL-järjestelmän kehittämiseen. Toimintaohjelmaan kirjattu tavoitteemme on, että 
valtio ja työnantajat saataisiin osallistumaan eläkkeiden rahoittamiseen. 
 

oli vastaantulo yrittäjille, joiden vuosittainen liikevaihto on alle 
30 000 euroa. Huojennus poistui vuoden 2025 alusta EU-direktiivin takia. Samalla arvonlisäveron 
alaraja nousi 15 000 eurosta 20 000 euroon. Yhteinen tavoitteemme Suomen Yrittäjien kanssa on, 
että alaraja olisi 30 000 euroa.  
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Verkkoviha ja journalistien uhkailu 

Digitaalinen häirintä, verkkoviha ja maalittaminen ovat monelle journalistille arkipäivää. 
Viestimme poliittisille päättäjille siitä, että maalittamista ei voida sallia, ja että journalisteilla on 
oikeus tehdä työnsä ilman häirintää. Tässä yhteydessä yritämme lanseerata uuden termin 
demokratiarikos Ruotsin mallin mukaisesti. 
 
Pyrimme yhdessä muiden toimijoiden kanssa vaikuttamaan niin, että maan tuleva hallitus alkaisi 
valmistella lainsäädäntöä, joka tunnistaa maalittamisen demokratiarikoksena ja suojelee 
toimittajia, syyttäjiä, tuomareita ja muissa oikeusvaltion ja demokratian kannalta keskeisissä 
ammateissa toimivia häirinnältä sekä verkkoväkivallalta.  
 
Journalistien tiedonsaanti on vaikeutunut, koska virkahenkilöt ja poliitikot eivät aina suostu 
antamaan haastatteluja tai tietoja journalisteille. Painotamme viestinnässämme ja 
vaikuttamistyössämme, että haastattelupyyntöihin vastaamatta jättäminen ja muu 
tiedonhankinnan vaikeuttaminen huonontaa demokratian toimintaedellytyksiä.   
 
Osallistumme kansainvälisiin työryhmiin journalistien työturvallisuuden edistämiseksi ja 
vaikutamme virkahenkilöihin ja päätöksentekijöihin myös Suomessa. EU-tasolla tärkeä tavoite on 
saada alustayhtiöt osaltaan vastuuseen vihapuheen ja disinformaation leviämisestä. Tätä työtä 
teemme yhdessä kansainvälisten kumppaniemme kanssa.  

 
3.4 Tekijänoikeudet 

 
Jatkamme valtuuston hyväksymän tekijänoikeusstrategian toimeenpanoa. Osana 
tekijänoikeusstrategian toteuttamista pyrimme vaikuttamaan puolueiden eduskuntavaaliohjelmiin, 
jotta niissä huomioitaisiin tekijänoikeuslainsäädännön kehittämistarpeet. Keskitymme erityisesti 
elokuva-, tv- ja muissa audiovisuaalisissa tuotannoissa työskentelevien tekijänoikeustilanteen 
kohentamiseen.  

 
Tekoälyn tekijänoikeudellinen sääntely ja sen soveltaminen ovat edelleen kehittymässä. 
Seuraamme aktiivisesti tekoälystä käytävää tekijänoikeudellista keskustelua ja pyrimme 
vaikuttamaan siihen, että tekijöiden oikeudet tulevat turvatuiksi tekoälyn kehittämisessä ja 
käytössä.  
 
Toimimme läheisessä yhteistyössä alan muiden tekijäjärjestöjen kanssa esimerkiksi 
Tekijäfoorumissa. Tekijäfoorumin keskeisiä teemoja tulevana toimintavuonna ovat 
hallitusohjelmaan vaikuttaminen sekä tekoäly.   
 
Toimimme aktiivisesti Kopiostossa, jossa olemme edustettuina niin hallituksessa, jaostoissa kuin 
työryhmissä.  
 
Neuvomme ja koulutamme ennakoivasti jäsenistöämme sopimusneuvotteluissa ja 
tekijänoikeusasioissa. Pyynnöstä asiantuntijamme käyvät luennoimassa myös oppilaitoksissa ja 
erilaisten sidosryhmien järjestämissä tilaisuuksissa. Kehitämme edelleen keinoja viestiä 
jäsenillemme tekijänoikeuksista kiinnostavalla ja ymmärrettävällä tavalla. 

 
3.5 Koulutuspolitiikka  

Opetushallituksen ennakointiryhmien toiminta päättyi vuonna 2025. Jatkossa osallistuminen 
Toimittajakoulutuksen neuvottelukunnan toimintaan on entistä tärkeämpää, kun seuraamme 
media- ja viestintäalan koulutuksen ja tutkintojen kehitystä. Neuvottelukuntaan kuuluu 
journalistikoulutusta tarjoavia korkeakouluja, yrityksiä ja alan edunvalvojia. Pidämme myös yllä 
suoria yhteyksiä viestintäalan ammattioppilaitoksiin ja osallistumme koulutusta kehittävien 
verkostojen toimintaan.    
 
Korostamme, että jäsenalojemme oppilaitosten aloituspaikkojen määrän on oltava kestävällä 
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tasolla, joka ottaa huomioon työelämän tarpeita. Erityisesti av-alan koulutuspaikkoja on nyt tarjolla 
huomattavan paljon verrattuna työllistymisen näkymiin. Samalla huomioimme, että media- ja 
viestintäalan koulutetuilla ammattilaisilla on merkittävä rooli demokratian vahvistajina eivätkä 
nopeasti muuttuvat työllisyystrendit saa vaikuttaa liikaa arvioihin koulutustarpeista. Puhumme 
edelleen sen puolesta, että koulutuspolitiikalla on mahdollistettava jatkuva työssä oppiminen. 

3.6 Ammatillinen etiikka ja Julkisen sanan neuvosto

Suomalaiset luottavat yhä ammattimediaan ja journalistien työhön, mutta ammattikuntaamme 
kohdistuu monia uhkia kotimaan politiikassa jylläävistä journalisminvastaisista voimista aina 
kiristyvään kansainväliseen ilmapiiriin. Luottamuksen avain on ammattietiikka. Sen vaaliminen on 
olennainen osa journalistien ammattikunnan työtä.  
 
Myös dis- ja misinformaatio rapauttavat luottamusta mediaan. Pidämme disinformaatioon, 
faktantarkistukseen, mediakasvatukseen ja hybridivaikuttamiseen liittyviä asioita esillä paitsi 
vaikuttamistyössämme myös kouluttamalla jäseniämme, tekemällä yhteistyötä eri 
viranomaistahojen kanssa ja osallistumalla kansainväliseen yhteistyöhön näiden ilmiöiden 
torjumiseksi.   
 
Verkkoviha ja häirintä ovat kasvavia ongelmia alalla. Teemme jatkuvasti työtä digitaaliseen 
häirintään liittyvien ilmiöiden torjumiseksi. Koulutamme, tiedotamme, seuraamme tutkimusta ja 
teemme yhteistyötä niin viranomaisten, muiden journalistijärjestöjen, tutkijoiden kuin 
kansainvälisten järjestöjen kanssa. Tärkeää on vaatia alustayhtiöitä vastuuseen; tämä on osa EU-
edunvalvontaamme. Tuemme häirinnän ja verkkovihan kohteeksi joutuneita jäseniä sekä osana 
lakineuvontaa että muun muassa Journalistien tukirahaston kautta. Erityistä huomiota 
kiinnitämme freelancereihin.  
 
Journalistiliitolla on Julkisen sanan neuvostossa (JSN) kolme edustajaa varajäsenineen. 

muussa toiminnassa. Tuemme JSN:n kannatusyhdistyksen toimintaa sekä osallistumme 
kannatusyhdistyksen hallituksen työhön.  
  
Olemme mukana avoimuusrekisterin neuvottelukunnassa. Vuonna 2024 perustettu 
avoimuusrekisteri on Pohjoismaiden ensimmäinen lobbarirekisteri.  
 

 
 
 
Talousarvion sivu 6, Edunvalvonnan kulujen jakautuminen. 

4. Jäsenpalvelut ja järjestötoiminta
 
Journalistiliiton jäsenyhdistysten ja osastojen aktiivisuus on keskeisen tärkeää liiton 
järjestötoiminnan ja -valmiuden kannalta. Siksi jäsenviestintävaliokunta teki syksyllä 2025 
yhdistysten ja osastojen luottamushenkilöille kyselyn, jossa selvitettiin yhdistyskentän 
toimintaedellytyksiä ja tuen tarpeita. Vuonna 2026 teemme toimia, joilla vastaamme kyselyssä 

Lehdistö ja 
kustannustoimittajat

13,3 %

Sähköinen 
media
49,4 %

Kansainvälinen 
freetoiminta

2,8 %

Freetoiminta
2,5 %

Yhteiset 
kulut
5,0 %

Ammatillinen 
etiikka ja JSN

27,0 %
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esille nousseisiin kehittämistarpeisiin.

Osana järjestötoiminnan kehittämistä julkaisemme liiton luottamustehtäväoppaan, joka sisältää 
tietoa eri luottamustehtävistä ja tukee jäsenaktiivisuutta. Syksyllä 2025 aloitti työnsä 
jäsenviestintätyöryhmän alajaosto, vapaaehtoistoiminnan kehittämisen työryhmä, jonka 
tavoitteena on kehittää uusia, entistä matalamman kynnyksen osallistumisen muotoja liiton 
toiminnan eri tasoille.    
  
Liiton jäsenhankintatyöryhmä viimeistelee jäsenhankintasuunnitelmaa. yksyllä 2025 
aloitetun jäsenyyden suosittelukampanjan tuloksia keväällä ja päätämme mahdollisesta jatkosta.  
 
Uusi tekoälytyöryhmä tuottaa tietoa tekoälyn vaikutuksista työelämään sekä suosituksia siitä, 
miten voimme tukea jäseniämme käynnissä olevassa tekoälymurroksessa. 
  
Toimintavuoden aikana selkiytämme viestijäjäsenen palvelupaketin eli käymme läpi, mitä tällä 
hetkellä tarjoamme viestintäalalla työskenteleville ja viestimmekö heitä koskevista jäsenyyden 
eduista riittävän selkeästi. Samassa yhteydessä arvioimme, onko tarpeen ja mahdollista parantaa 
viestijöiden palveluita. 
  
Jäsenrekisterimme vaihtui syksyllä 2025. Kehitämme ja parannamme edelleen uutta rekisteriä 

jen aktiiveille ja työpaikkojen 
luottamushenkilöille suunnatun alustan, jonka kautta he saavat aiempaa helpommin 
jäsenrekisteristä työssään tarvitsemiaan tietoja.   
  
Pressikorttisovelluksemme on pysynyt pitkään samanlaisena. Vuoden 2026 aikana päivitämme 
sovelluksen ulkoasua ja   
   
Mainittujen toimintojen lisäksi etsimme jatkuvasti uusia jäsenetuja. Jäsenetujemme on oltava 
maantieteellisesti kattavia, jotta ne ovat kaikkien jäsenten saatavilla.   
 
Tutkimustoiminta 
 
Vuosi 2026 on järjestökuvatutkimuksen välivuosi. Teemme tarvittaessa kyselytutkimuksia 
ajankohtaisista aiheista Webropolin avulla sekä osallistumme yhteistyökumppanina projekteihin, 
joissa tutkitaan jäsenaloihimme liittyviä aiheita.  

  
Pyrimme rajaamaan kyselyjen määrää, jotta jäsenillä edelleen olisi intoa vastata niihin. Tämä on 
vaikeuttanut tutkijoiden työtä, koska emme enää lähetä heidän kyselyjään suoraan jäsenille. 
Tuemme alaa koskevan tutkimuksen tekemistä olemalla mukana perustamassa kansallista 
journalistipaneelia yhdessä viestintäalan korkeakoulujen ja Media- ja viestintätieteellinen seuran 
Mevi ry:n kanssa. Paneelin tarkoituksena on tuottaa laadukasta tieteellistä tutkimusta journalismin 
nykytilasta ja vaikuttaa journalismista käytävään yhteiskunnalliseen keskusteluun. Paneeliin 
haetaan mukaan journalisteja, jotka ovat valmiita vastaamaan tutkimuskyselyihin. 

 
Opiskelijatoiminta 

 
Opiskelijatoiminnassa jatkamme yhteistyötä korkeakouluissa toimivien paikallisten 
opiskelijalähettiläiden kanssa. Lähettiläät osallistuvat myös opiskelijatoimintamme kehittämiseen 
opiskelijayhteistyöryhmässä, joka tarjoaa meille tietoa opiskelijoiden arjesta ja intresseistä. Ryhmä 
osallistuu opiskelijoille järjestettävän koulutuksen suunnitteluun ja syksyllä pidettävän 
opiskelijaseminaarin toteuttamiseen.  
   
Järjestämme opiskelijatilaisuuksia media-alan koulutusta tarjoavissa yliopistoissa ja 
ammattikorkeakouluissa yhdessä opiskelijalähettiläidemme kanssa. Tilaisuuksissa kerromme 
toiminnastamme ja annamme esimerkkejä liiton ja jäsenyhdistysten tarjoamista koulutuksista sekä 
tapahtumista. Tavoitteenamme on saada mahdollisimman moni opiskelija jäseneksi. 
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Kannustamme lähettiläitä myös muuten levittämään liiton sanomaa oppilaitoksissa ja 
rekrytoimaan uusia jäseniä. Tarjoamme tarvittavat tiedot ja tuen, jotta opiskelijalähettiläistä voi 
tulla asiantuntijoita liiton opiskelijatoimintaa koskevissa asioissa.  
 
Jatkamme resurssien rajoissa myös verkostoitumista laajemmin journalistisen, viestintä- ja media-
alan koulutuksen ainejärjestöjen kanssa yliopistoissa ja ammattikorkeakouluissa, joissa ei ole 
paikallista opiskelijalähettilästä. Lisäksi mahdollisuuksien mukaan tiedotamme 
opiskelijatoiminnastamme ja teemme yhteistyötä toisen asteen oppilaitosten ja opistojen kanssa, 
jotka tarjoavat jäsenaloillemme tähtääviä opintoja. Pyrkimyksenä on saada opiskelijoita jäseniksi 
myös näistä oppilaitoksista.  

 
Tuet ja avustukset 
 
Järjestötoimintaan liittyviä tukia ja avustuksia ovat yhdistysten harkinnanvarainen tuki sekä 
virkistysstipendit liiton lomapaikkoihin. Yhteensä näihin tukiin ja avustuksiin on varattu 23 000 
euroa.  

Vuonna 2022 käyttöön ottamamme niin sanottu porkkanaraha on todettu onnistuneeksi kokeiluksi. 
Porkkanarahan ansiosta yhä useampi jäsenyhdistys tekee yhdistysrajoja ylittävää yhteistyötä. 
Valtuusto päätti syysvaltuustossa 2025 porkkanarahan jatkosta. 

Mediakunta 
 
Mediakunta tukee jäsentensä työllistymistä ja työntekoa, rekrytoi uusia jäseniä ja kehittää 
toimintaa jäsenistön toiveita kuunnellen.  

Työosuuskuntana Mediakunta tarjoaa jäsenilleen laskutuspalveluiden lisäksi neuvontaa ja apua 
sopimusneuvotteluihin, etsii työmahdollisuuksia sekä myy mediapalveluita yritysasiakkaille. 
Toiminnan tavoitteena on myös työntekijöiden etujen ajaminen ja palkkioiden korottaminen. 
Mediakunta auttaa jäseniä pääsemään kiinni työelämään. 

 

 
Talousarvion sivu 9, Järjestötoiminnan kulujen jakautuminen. 

 
5. Koulutus  

Tarjoamme työuraa, ammatti-identiteettiä ja liiton jäsenyyttä tukevia koulutuksia ja tapahtumia 
verkossa ja kasvokkain. Tuomme yhteen erilaisia jäsenryhmiä ja vahvistamme työssä jaksamista. 
Varmistamme, että jäsenillä on perustiedot esimerkiksi tekoälystä, ammatillisesta etiikasta ja 
sosiaalisen median hyödyntämisestä. 

Seuraamme eri ammattialojen kehitystä ja tarjoamme myös jäsenryhmittäin räätälöityä koulutusta. 
Erityisesti huomioimme jäsenhankinnassa keskeisiksi ryhmiksi nostetut freelancerit, viestijät, 
nuoret journalistit ja av-alan ammattilaiset. Tarjoamme kursseja myös ruotsiksi ja englanniksi.  

Tutkimustoiminta
0,4 %

Opiskelijayhteistyö
2,7 %

Jäsenkortit
4,2 %

Muu 
järjestötoiminta

9,0 %Vakuutukset
70,8 %

Jäsenrekisteri
12,9 %
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Vahvistamme urapalveluita. Tarjoamme jäsenille sekä verkossa tapahtuvaa että henkilökohtaiseen 
opastukseen pohjautuvaa uravalmennusta.  

Teemme tapahtumayhteistyötä jäsenyhdistysten kanssa ja kannustamme porkkanarahan käyttöön. 
Viemme tapahtumia myös pääkaupunkiseudun ulkopuolelle.   

Järjestämme yhdistyspäivät ja freeseminaarin keväällä 2026. Även svenska seminariet arrangeras 
på våren.  
 
Jatkamme koulutusyhteistyötä muiden muassa Jokesin, Tiedetoimittajain liiton ja Media-alan 
tutkimussäätiön kanssa. Järjestämme Teknologia-akatemian tilaisuuksia yhdessä Suomen 

ssa voimme myös 
tehdä mediakasvatustyötä.  
 
Mietimme uusia tapoja Journalismin päivän tuottamiseen. Mikäli löydämme toimivan mallin, 
järjestämme päivän Helsingissä syksyllä 2026.  

Kannustamme työnantajia noudattamaan ja jäseniämme hyödyntämään työehtosopimuksissa 
 

Luottamushenkilöille ja työsuojeluvaltuutetuille antamamme koulutus rakentuu tiedollisesta 
perus- ja neuvottelukoulutuksesta sekä teemakoulutuksista. Huomioimme työehtosopimusalojen 
erityistarpeet, kuten elokuva- ja tv-alan luottamushenkilöiden perusvalmiuksien vahvistamisen. 
Hyödynnämme etäkoulutusmahdollisuuksia. 

 
Järjestämme seuraavat luottamushenkilöiden ja työsuojeluvaltuutettujen ay-koulutukset:  

 
Tiedot ja neuvottelutaidot 3 x 2 pv, tammi-, maalis- ja huhtikuu 
Teemakoulutukset                  4 x 1 pv  
Konserniseminaari (kutsu)  1 x 2 pv, elokuu 
Luottamushenkilöpäivät  1 x 2 pv, marraskuu 
Elokuva- ja tv-alan  
luottamushenkilöiden peruskoulutus  1pv 

 

Talousarvion sivu 7, Koulutuskulujen jakautuminen. 
 

6. Kansainvälinen toiminta 

Toimimme aktiivisesti alan kansainvälisissä järjestöissä ja verkostoissa. Teemme työtä sanan- ja 
medianvapauden edistämiseksi sekä freelancereiden aseman parantamiseksi Suomessa ja 
Euroopassa. EU-edunvalvonnassa tärkein yhteistyökumppani on Euroopan journalistiliitto 
European Federation of Journalists (EFJ).  

 

Luottamushenkilökoulutus
15,4 %

Konsernikoulutus
9,6 %

Yhdistys- ja 
osastokoulutus

9,7 %

Freekoulutus
10,8 %

Muu koulutus 
(seminaareja sekä 
muita koulutus- ja 

keskustelu-
tilaisuuksia)

39,2 %

Uraohjaus
15,3 %
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Pohjoismainen yhteistyö
 
Pohjoismaiden journalistiliitto NJF on pohjoismaisten liittojen yhteistyöelin. Viime vuosina mukana 
ovat enenevässä määrin olleet myös Baltian liitot, erityisesti Viron liitto. NJF on koordinaatioelin, 
joka tekee yhteistä edunvalvontaa, vaihtaa tietoa ja keskustelee parhaista käytännöistä. Erityisesti 
mediatukijärjestelmien kehittäminen ja niihin liittyvä lobbaaminen ovat tärkeä osa NJF:n työtä.  
 
Vuonna 2026 NJF:n kaksivuotinen puheenjohtajuus siirtyy Islannille. 
 
Euroopan liitto (EFJ)  
  
Suomen Journalistiliitto (SJL) erosi kansainvälisestä journalistiliitosta International Federation of 
Journalistsista (IFJ) alkuvuodesta 2023 yhdessä Tanskan, Norjan ja Islannin liittojen kanssa. 
Sittemmin useita muita liittoja on eronnut IFJ:stä, ja maailmanliiton pitkäaikainen kriisi jatkuu. 
Kesällä 2026 IFJ pitää satavuotiskongressin, jonka yhteydessä järjestö esittää hallinnollisia 
uudistuksia. Näillä näkymin SJL ei kuitenkaan harkitse paluuta IFJ:n jäseneksi. Hallinnollisten 
uudistusten pitää näkyä konkreettisena toimintana ennen kuin voimme harkita jäseneksi paluuta. 
  
Olemme aktiivisia Euroopan liitto EFJ:ssä.  Meillä on edustus useissa EFJ:n asiantuntijaryhmissä 

BREG:ssä. Saamme EFJ:stä paljon arvokasta tietoa muun muassa EU-lainsäädännöstä, 
tekijänoikeuksista ja tekoälystä. Osallistumme EFJ:n koulutuksiin ja teemme yhdessä 
vaikuttamistyötä. 
  
Muu kansainvälinen yhteistyö  
  
Kansainvälisen tilanteen kiristyttyä sodaksi Ukrainassa ja kansanmurhaksi Gazassa kollegojen 
tukeminen, tiedottaminen ja solidaarisuus ovat entistä tärkeämpiä. Käytämme IFJ:n jäsenmaksuihin 
ennen mennyttä rahaa hallituksen harkinnan mukaan hädänalaisten kollegojen tukemiseen 
Gazassa, Ukrainassa tai muualla.  
 
Tuemme Barents Press -verkostoa, joka tekee työtä Barentsin alueella toimivien journalistien 
hyväksi ja tukee maanpaossa eläviä venäläisiä journalisteja. Pidämme yhteyttä Suomessa oleviin 
pakolais- ja maahanmuuttajatoimittajiin ja pyrimme vastaamaan myös niiden journalistien 
tarpeisiin, joiden äidinkieli ei ole ruotsi tai suomi. 
   
Olemme mukana kansainvälisissä järjestöissä journalistien turvallisuuden edistämiseksi.  
Meillä on edustus muun muassa Etyjin journalistien turvallisuutta koordinoivassa 
asiantuntijaryhmässä sekä European Centre for Press and Media Freedom (ECPMF) -järjestössä. 
Olemme kumppani Euroopan neuvoston journalistien turvallisuutta edistävässä kampanjassa. 
Vuonna 2026 kampanjan teema on ennaltaehkäisy.  
 
Solidaarisuustyö  
  
Viestintä ja kehitys -säätiö Vikes tekee media-alan kehitysyhteistyötä. Vikes on 
ulkoasiainministeriön ohjelmatukijärjestö, mikä tarkoittaa, että se voi suunnitella 
kehitysyhteistyöohjelmansa itsenäisemmin eikä ole riippuvainen projektirahoista. Vuonna 2026 
Vikes suunnittelee toista ohjelmakauttaan. Vikes pyrkii myös lisäämään omaa varainhankintaansa 
seuraillen vuonna 2024 uudistettua strategiaansa.  
  

yhteistyötä viestinnässä, kontaktien luomisessa ja uusien yhteistyökuvioiden rakentamisessa.   
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Talousarvion sivu 8, Kansainvälisen toiminnan kulujen jakautuminen. 

7. Journalisti ja viestintä
 

Journalisti 
 
Julkaisemme Journalistia sekä painettuna lehtenä että verkossa. Painettu lehti ilmestyy kahdeksan 
kertaa vuodessa. Journalisti.fi-sivustolla julkaisemme sekä painetun lehden juttuja että pelkästään 
verkkoon tehtyjä juttuja. Juttuja julkaistaan sekä suomeksi että ruotsiksi.  
 
Journalistin printtilehden ilmestymispäivät ovat vuonna 2026:  
 
5.1., 13.2., 27.3., 15. 5., 14. 8., 25.9., 30.10., 4.12. 
 
Journalistilla on viisi sisällön painopistealuetta: tekijöiden ja sananvapauden puolustaminen, liiton 
toiminnasta viestiminen, alan kuulumiset, yhteisöllisyyden ja vertaistuen tarjoaminen sekä 
laadukas ja rakentava mediakritiikki. Kirjoitamme journalismista ja sen tekemisestä, media-alan 
tulevaisuuden kysymyksistä, työelämästä ja edunvalvonnasta sekä liiton edustamien alojen 
epäkohdista ja onnistumisista. Seuraamme myös elokuva- ja tv-alaa, kustannus-, viestintä- sekä 
käännösalaa.  
 
Verkkoon tuotamme uutisia, nopeita kommentteja ja ajankohtaisia analyyseja. Painetussa lehdessä 
keskitymme taustoittavampiin, analyyttisempiin ja aikakauslehtimäisempiin aiheisiin. Ensi sijassa 
jäseniä palveleva painettu lehti on yhä päätuote. Vuonna 2026 erityinen painopisteemme on 
kuitenkin digisisältöjen kehittäminen. 
 
Kiinnitämme sisällöissä huomiota siihen, että eri alat ja jäsenryhmät sekä eri puolella maata asuvat 
jäsenet näkyvät lehdessä tasapuolisesti. Olemme sitoutuneet myös sukupuolten ja eri ikäryhmien 
tasa-arvon edistämiseen lehden sisällöissä. 
 
Journalistin kestotilauksen hinta on 75 euroa, määräaikaisen tilauksen hinta 89 euroa ja 
Journalistiliiton eläkeläisjäsenten tilauksen hinta 45 euroa vuodessa. Journalistiliiton jäsenille lehti 
on maksuton.  
 
Sekä Journalistin toimituksen että viestinnän työtä tukee toimitus- ja viestintäneuvosto, joka antaa 
palautetta lehden ja viestinnän sisällöistä. Neuvosto kokoontuu noin neljä kertaa vuodessa. 
 
Viestintä  
 
Viestintämme keskeinen tavoite on tehdä näkyväksi Journalistiliiton tekemä työ. Viestimme 
aktiivisesti toiminnastamme ja kannanotoistamme. Kerromme tavoista, joilla ajamme eri aloilla 
työskentelevien jäsentemme etuja ja hyvinvointia sekä puolustamme medianvapautta.  
Viestintämme on avointa, jäsenlähtöistä ja luotettavaa. Viestimme suomeksi, ruotsiksi sekä tarpeen 
mukaan englanniksi. 

EFJ
23,5 %

NJF
3,6 %

Lähialuetoiminta
3,3 %

Vikes
46,5 %

Muu kansainvälinen 
toiminta
23,1 %
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Tärkeimmät viestintäkanavamme ovat Journalistiliiton verkkosivut ja jäsenille suunnattu 
uutiskirje. Lisäksi viestimme sosiaalisessa mediassa, puheenjohtajan kirjeillä, kommenteilla ja 
esiintymisillä eri tiedotusvälineissä, tapahtumissa ja Journalistissa.

Viestintämme tärkeimmät kohderyhmät ovat jäsenet ja potentiaaliset jäsenet. Haluamme puhutella 
myös päättäjiä, yhteistyökumppaneita ja suurta yleisöä. Pyrimme kasvattamaan liiton 
yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Puolustamme journalismia, media-alaa ja kotimaista kulttuuria 
ajassa, jossa niiden merkitys ja arvo jatkuvasti kyseenalaistetaan.

Vuonna 2026 keskitymme erityisesti jäsenhankintaan ja -pitoon liittyvän viestintään ja 
markkinointiin sekä sisäisen viestinnän kehittämiseen. Molemmissa jäsenyhdistysten, osastojen ja 
esimerkiksi työpaikkojen luottamushenkilöiden rooli on keskeinen. Kehitämme uusia keinoja tukea 
yhdistyksiä ja luottamushenkilöitä viestinnässä ja pohdimme tapoja, joilla tieto kulkee entistä 
paremmin liiton eri toimijoiden kesken. Kutsumme ja kannustamme jäseniä osallistumaan liiton 
tapahtumiin ja toimimaan erilaisissa vapaaehtoisrooleissa. Lisäksi jatkamme syksyllä 2025 
alkanutta jäsensuosittelukampanjaa.

Viestintää toteuttavat ja suunnittelevat pääasiassa viestintäasiantuntija ja viestintäyksikön 
esihenkilö yhdessä puheenjohtajan ja muun toimiston kanssa. Vuoden aikana arvioimme sitä, miten 
viestinnän resursseja voidaan lisätä esimerkiksi toimenkuvia kehittämällä. 

Kannustamme ja tuemme myös asiantuntijoitamme ja liiton luottamustehtävissä toimivia 
viestimään omasta työstään ja toiminnastaan. Osana tätä työtä kehitämme liiton materiaalipankkia.
Järjestämme tarpeen mukaan mediavalmennusta.

Kehittämistyössä otamme huomioon etenkin syksyllä 2025 tehdyn järjestökuvatutkimuksen 
viestintää koskevat tulokset. Seuraamme ja analysoimme viestintämme vaikuttavuutta aiempina 
vuosina kerättyihin tietoihin peilaten.

Talousarvion sivu 5, Viestinnän kulujen jakautuminen.

8. Hallinto

Valtuuston varsinaiset kokoukset ovat 21.–22.5. ja 2.–4.12. Jälkimmäinen on uuden valtuuston 
kolmipäiväinen järjestäytymiskokous. Valtuuston ylimääräiset kokoukset voidaan järjestää 
etäkokouksina. Hallituksen varsinaisia kokouksia on 12, joista kaksi on kaksipäiväisiä 
seminaarikokouksia. Vähintään kolme hallituksen varsinaisista kokouksista on etäkokouksia.

Hallinnon kuluihin on budjetoitu 193 000 euroa. Säästö vuoden 2025 talousarvioon verrattuna on 
11 %.

Verolliset palkkiot yht
7,7 %

30,9 %

It-kulut
11,7 %

Muut ostetut 
palvelut
26,7 %

Henkilökunnan 
matka/koulutus

0,9 %

Muut toimintakulut
0,8 %

Tiedotus 
20,9 %
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9. Lomatalot
 

Vierumäen kohteen käyttöaste on lähes 100 %, mutta Saariselän kohteen käyttöaste on ollut jo 
jonkin aikaa laskeva. Uutistunturin käyttöaste on 55 % ja Tunturimajan 30 % (vuonna 2024). 
Veloitetut käyttömaksut eivät kata Saariselän käyttökustannuksia, vaikka ajoittain 
hinnankorotuksia onkin tehty vastaamaan kohonneita palveluhintoja. Koska hinnoittelun 
periaatteena on kattaa kohteisiin liittyvät kustannukset, joudumme jälleen korottamaan 
hintojamme Saariselällä. 
 
Kohteen merkittävän tappiollisuuden ja matalan käyttöasteen vuoksi syysvaltuusto 2025 päätti 
Saariselän kohteen jatkosta. 

10. Henkilöstö  
 

Toimintavuonna palveluksessamme on 25 henkilöä, joista kaksi tekee 40–60-prosenttista 
  

 
Toteutamme toimistossa vuosittain henkilöstötutkimuksen, jonka pohjalta teemme tarvittavia 
toimenpiteitä toimintatapojen, työhyvinvoinnin ja ilmapiirin kehittämiseksi. Laadimme vuosittain 
myös henkilöstö- ja koulutussuunnitelman, jonka mukaisesti henkilöstön ammattitaitoa ja 

  
  
Henkilöstökuluihin on budjetoitu 2 352 000 euroa. Kasvua vuoden 2025   
 

 
  
 
Talousarvion sivu 4, Henkilöstökulut. 

 
11. Journalistiliiton toimiston yleiskulut  
 
Yleiskuluista suurin osa on toimitilojen vuokrista, tietohallinnosta sekä erilaisista ostopalveluista, 
kuten kirjanpidosta, vakuutuksista ja maksuliikenteestä johtuvia kuluja.  
  
Yleiskuluihin on budjetoitu 470 300 euroa. Säästö vuoden 2025 talousarvioon verrattuna on 3,7 %.  

Edunvalvonta
29,4 %

Järjestöpalvelut
17,0 %

Koulutus
5,8 %

Kansainvälinen 
toiminta

4,4 %

Journalisti ja 
viestintä
23,2 %

Yleishallinto
20,2 %


